
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 32  
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 
 

12  сентября 2021 года  № 24-2 

 

Санкт-Петербург 

 

О распределении избирательных бюллетеней 

для голосования на выборах депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 
 

В соответствии с частью 14 статьи 79 от 22.02.2014 № 20-ФЗ 

Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации», пунктом 4.5. Порядка 

изготовления и доставки избирательных бюллетеней для голосования 

на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации восьмого созыва, утверждённого постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 28 апреля 

2021 года № 4/30 8, решением Территориальной избирательной 

комиссии № 16, осуществляющей полномочия окружной избирательной 

комиссии по выборам депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации восьмого созыва по одномандатному 

избирательному округу Город Санкт-Петербург – Центральный 

одномандатный избирательный округ №216, от 01.09.2021 №24-1, 

«О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации восьмого созыва, передаваемых территориальным избирательным 

комиссиям №№ 1, 31, 2, 32, 33, 18, 54, 16, 64», Территориальная 

избирательная комиссия № 32 р е ш и л а :  

1. Передать в участковые избирательные комиссии №№ 190, 197 

по акту избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

восьмого созыва на избирательных участках, голосование на которых 

проводится без использования технических средств подсчета голосов – 



комплексов обработки избирательных бюллетеней, в количестве согласно 

приложению № 1 к настоящему решению. 

2. Передать в участковые избирательные комиссии №№ 132-157, 180, 

181, 183, 189 по акту избирательные бюллетени для голосования на выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации восьмого созыва на избирательных участках, голосование на 

которых проводится с использованием технических средств подсчета голосов 

– комплексов обработки избирательных бюллетеней, в количестве согласно 

приложению № 2 к настоящему решению. 

3. Оставить в резерве Территориальной избирательной комиссии № 32 

избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

восьмого созыва на избирательных участках, голосование на которых 

проводится без использования технических средств подсчета голосов – 

комплексов обработки избирательных бюллетеней, в количестве согласно 

приложению № 1 к настоящему решению. 

4. Оставить в резерве Территориальной избирательной комиссии № 32 

избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

восьмого созыва на избирательных участках, голосование на которых 

проводится с использованием технических средств подсчета голосов – 

комплексов обработки избирательных бюллетеней, в количестве согласно 

приложению № 2 к настоящему решению. 

5. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

6. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 32  

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 32 

Воронина В.Ю. 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 32 

 

В.Ю. Воронин 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 32 

 

М.Е. Зарецкая 

  



Приложение №1 

к решению Территориальной 

избирательной комиссии №32 

от 12 сентября 2021 № 24-2 

 

 

Распределение избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации восьмого созыва без использования технических средств 

подсчета голосов – комплексов обработки избирательных бюллетеней 

 

№ п/п №УИК 

Наименование и номер 

одномандатного 

избирательного округа 

Количество передаваемых  

избирательных бюллетеней 

по 

одномандатному 

избирательному 

округу 

по федеральному 

избирательному 

округу 

1 190 

Город Санкт-Петербург – 

Центральный одномандатный 

избирательный округ №216 

700 700 

2 197 

Город Санкт-Петербург – 

Центральный одномандатный 

избирательный округ №216 

300 300 

ИТОГО 1000 1000 

Резерв ТИК № 32 600 600 

 

  



Приложение №2 

к решению Территориальной 

избирательной комиссии №32 

от 12 сентября 2021 № 24-2 

 

 

Распределение избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации восьмого созыва c использованием технических средств 

подсчета голосов – комплексов обработки избирательных бюллетеней 

 

№ п/п №УИК 

Наименование и номер 

одномандатного 

избирательного округа 

Количество передаваемых  

избирательных бюллетеней 

по 

одномандатному 

избирательному 

округу 

по федеральному 

избирательному 

округу 

1 
132 Город Санкт-Петербург – 

Центральный одномандатный 

избирательный округ №216 
1500 1500 

 
133 Город Санкт-Петербург – 

Центральный одномандатный 

избирательный округ №216 
1500 1500 

 
134 Город Санкт-Петербург – 

Центральный одномандатный 

избирательный округ №216 
1500 1500 

 
135 Город Санкт-Петербург – 

Центральный одномандатный 

избирательный округ №216 
1500 1500 

 
136 Город Санкт-Петербург – 

Центральный одномандатный 

избирательный округ №216 
1500 1500 

 
137 Город Санкт-Петербург – 

Центральный одномандатный 

избирательный округ №216 
1000 1000 

 
138 Город Санкт-Петербург – 

Центральный одномандатный 

избирательный округ №216 
1500 1500 

 
139 Город Санкт-Петербург – 

Центральный одномандатный 

избирательный округ №216 
1500 1500 

 
140 Город Санкт-Петербург – 

Центральный одномандатный 

избирательный округ №216 
1500 1500 

 
141 Город Санкт-Петербург – 

Центральный одномандатный 

избирательный округ №216 
1500 1500 

 
142 Город Санкт-Петербург – 

Центральный одномандатный 

избирательный округ №216 
1500 1500 



№ п/п №УИК 

Наименование и номер 

одномандатного 

избирательного округа 

Количество передаваемых  

избирательных бюллетеней 

по 

одномандатному 

избирательному 

округу 

по федеральному 

избирательному 

округу 

 
143 Город Санкт-Петербург – 

Центральный одномандатный 

избирательный округ №216 
1000 1000 

 
144 Город Санкт-Петербург – 

Центральный одномандатный 

избирательный округ №216 
1500 1500 

 
145 Город Санкт-Петербург – 

Центральный одномандатный 

избирательный округ №216 
2000 2000 

 
146 Город Санкт-Петербург – 

Центральный одномандатный 

избирательный округ №216 
1000 1000 

 
147 Город Санкт-Петербург – 

Центральный одномандатный 

избирательный округ №216 
1500 1500 

 
148 Город Санкт-Петербург – 

Центральный одномандатный 

избирательный округ №216 
2000 2000 

 
149 Город Санкт-Петербург – 

Центральный одномандатный 

избирательный округ №216 
1500 1500 

 
150 Город Санкт-Петербург – 

Центральный одномандатный 

избирательный округ №216 
1500 1500 

 
151 Город Санкт-Петербург – 

Центральный одномандатный 

избирательный округ №216 
1500 1500 

 
152 Город Санкт-Петербург – 

Центральный одномандатный 

избирательный округ №216 
1500 1500 

 
153 Город Санкт-Петербург – 

Центральный одномандатный 

избирательный округ №216 
2000 2000 

 
154 Город Санкт-Петербург – 

Центральный одномандатный 

избирательный округ №216 
1500 1500 

 
155 Город Санкт-Петербург – 

Центральный одномандатный 

избирательный округ №216 
1000 1000 

 
156 Город Санкт-Петербург – 

Центральный одномандатный 

избирательный округ №216 
2000 2000 

 
157 Город Санкт-Петербург – 

Центральный одномандатный 

избирательный округ №216 
1425 1425 

 180 Город Санкт-Петербург – 

Центральный одномандатный 
1000 1000 



№ п/п №УИК 

Наименование и номер 

одномандатного 

избирательного округа 

Количество передаваемых  

избирательных бюллетеней 

по 

одномандатному 

избирательному 

округу 

по федеральному 

избирательному 

округу 

избирательный округ №216 

 
181 Город Санкт-Петербург – 

Центральный одномандатный 

избирательный округ №216 
1500 1500 

 
183 Город Санкт-Петербург – 

Центральный одномандатный 

избирательный округ №216 
2000 2000 

 
189 Город Санкт-Петербург – 

Центральный одномандатный 

избирательный округ №216 
1000 1000 

ИТОГО 44425 44425 

Резерв ТИК № 32 7575 7575 

 

 

 


